Valve en cartouche à 2/2-voies
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach   Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.12-405F 1/2
CH-3714 Frutigen      Edition 25 07
CODIFICATION
                D     16    -                           /	 					#
Couvercle de pilotage
Grandeur nominale 16
Dés. des symboles 111...124
Dés. compl. pour la valve pilote
Standard 111, 112, 121, 122  M  .. / VD (seulement G12 et G24)
      M  .. / ND
  113, 114, 123, 124  S
Tension nominale UN  12 VDC  G12  115 VAC R115
    24 VDC  G24  230 VAC R230
Dia. buse du couvercle  0.6 mm  0.6
    1.0 mm  1.0 etc.
Tombe si monté sans buse
Indice de modification (déterminé ar l’usine)
Couvercle de pilotage
pour fonction de distribution
• pmax  = 350 bar
NG 16
ISO 7368
Pilotage avec distributeur 2/2-voies Pilotage avec valve à clapet 2/2-voies
Pilotage avec distributeur 3/2-voies Pilotage avec valve à clapet 3/2-voies
X Y
Y
113
X Y
Y
112
X Y
Y
111
X Y
Y
114
X X
X
Y
Y
121
X X
X
Y
Y
122
X X
X
Y
Y
123
X X
X
Y
Y
124
Valve en cartouche à 2/2-voies
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 72 E-mail: sales@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Postfach   Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 1.12-405F 2/2
CH-3714 Frutigen      Edition 25 07
DONNEES GENERALES
Construction Couv. de pil. pour fonctions de distribution
Pos. de montage quelconque
Cotes de montage voir dimensions
 selon ISO 7368
 voir aussi feuille 2.13-1021
Temp. d’ambiance -25…+70 °C
Couple de serrage MD = 25 Nm (Qual. 8.8) pr. vis de fixation
DONNEES HYDRAULIQUES
Fluide de pression Huiles minérales, autres sur demande
Degré de poll. max. ISO 4406:1999, classe 18/16/13